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Прилог 1:  Табеларен приказ на доделени средства до невладини организации, подредени 

по ставки и потставки, од Буџетот на Општина Вландово за 202 4 година  

 
Буџетска ставка –  463 Трансфери до невладини организации за 202 4 

 

Потставка  Примател  Назив на предлог -проект  Износ  
Јавен оглас/без 
јавен оглас  

110 Здружение  
„Валандовска 
Бојмија“  с. 
Брајковци  

Реализација на културен настан Бојмиски 

ноќи 

90.000 

денари  

Без јавен оглас  

 Здружение на 
граѓани 
„Внимание“  

Реализација на програмски акт ивности  30.000 

денари  

Без јавен оглас  

 Здружение на 
граѓани за 
музичка 
наобразба  
„Полифонија 
стрингс“ с. 
Јосифово  

Учество и претставување на Општината на 

меѓународен музички фестивал во 

Хрватска  

130.000 

денари  

Без јавен оглас  

 Општинска 
организација 
на Сојуз на 
борците 
Валандово  

Реализација на програмски акт ивности  20.000 

денари  

Без јавен оглас  

 Здружение за 
баскет спорт  
„3х3“  

Реализација на турнир во кошарка  60.000 

денари  

Без јавен оглас  

 ПАОК „Југ“  Реализација на програмски активности  20.000 

денари  

Без јавен оглас  

 Противпожаре
н сојуз 
Валандово  

Учество во гаснење на пожари 2024 

година  

30.000 

денари  

Без јавен оглас  

 Здружение за 
попреченост 
„Вера“ 

Организација на трибина  20.000 

денари  

Без јавен оглас  

 Здружение на 
вокална група 
„Распеани 
Валандовчани
“   

Гостување на фестивал во Кавадарци  30.000 

денари  

Без јавен оглас  

 Здружение за 
спортски клуб 

на слепи 
Атрофија  

Организирање на настан  12.000 

денари  

Без јавен оглас  

120 ФК „ Ударник “ 
Пирава  

Реализација на програмски активности  180.000 

денари  

Јавен оглас  

 ЖФК „Победа 
16“ Валандово  

Реализација на програмски активности  90.000 

денари  

Јавен повик  

 ФК „Победа“ 
Валандово  

Реализација на програмски активности  90.000 

денари  

Јавен повик  

 Училишен 
спортски клуб  

Реализација на програмски активности  50.000 

денари  

Без јавен оглас  

http://www.valandovo.gov.mk/
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 ЗСК  „Југ о-
исток “ 
Струмица  

Организирање на  вело настан на 

територија на Општина валандово  

63.000 

денари  

Без јавен оглас  

 Спортски клуб 
„Проект“  с. 
Јосифово  

Реализација на програмски активности  90.000 

денари  

Јавен повик  

 ФК „Победа 
кидс“ 
Валандово  

Реализација на програмски активности  90.000 

денари  

Јавен повик  

130     

140     

150     

160 Организација 
на Црвен Крст 
Валандово  

 Организирање на програмски активности  60.000 

денари  

Без јавен оглас  

170     

190 КУД 
„Младост“ 
Јосифово  

Финансиска поддршка  за учество на 

Меѓународен фолклорен фестивал  

60.000 

денари  

Јавен оглас  

 КУД „Бахар “ 
Чалакли  

Финансиска поддршка за учество на 

интернационален фолклорен фестивал  

60.000 

денари  

Без јавен оглас  

 КУД „Гоце 
Делчев“ 
Валандово  

Финансиска поддршка за учество на 

Меѓународен фолклорен фестивал  

60.000 

денари  

Без јавен оглас  

 Хид Бах Шен 
Фест  

Финансиска поддршка за реализација на 

меѓународен фестивал на пролетни 

веселби во Чалакли  

220.000 

денари  

Јавен оглас  

 

ВКУПНО  

 

  

1.555.000 денари  
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